
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GUGLIELMO MARCONI” 

S. GIOVANNI SUERGIU – TRATALIAS - GIBA – MASAINAS 
Via Gramsci, 4/B – 09010 San Giovanni Suergiu (SU) – Tel. 078168062 – fax 0781699261 

Codice Meccanografico: CAIC824005 - Codice Fiscale: 81003550928 - Codice Univoco: UFDRK5 
caic824005@istruzione.it- caic824005@pec.istruzione.it –  www.icsuergiu.edu.it 

 
 

Estratto del verbale n. 10 del consiglio di istituto del 28/06/2023 - Delibera n. 67 
 

Il 28/06/2023 alle ore 18.00 in presenza, in seguito a convocazione prot. n.0008161 del 16.06.2023si è tenuta 
la riunione del Consiglio di Istituto con il seguente ordine del giorno: 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 
2. Variazione programma annuale al 30 giugno; 
3. Discarico inventariale; 
4. Informazioni su Organico e classi A.S. 2023/24; 
5. Programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024; 
6. Varie ed eventuali. 

1. Approvazione verbale seduta precedente 

Omissis  

IL CONSIGLIO APPROVA ALL’UNANIMITA’ 

(delibera n.64 del 28/06/2023 

2. Variazione programma annuale al 30 giugno 

Omissis 

IL CONSIGLIO APPROVA ALL’UNANIMITA’ 

(delibera n.65 del 28/062023 

3. Discarico inventariale 

Omissis 

IL CONSIGLIO APPROVA ALL’UNANIMITA’ 

(delibera n.66 del 28/06/2023 

4. Informazioni su Organico e classi A.S. 2023/24 

Omissis 

IL CONSIGLIO NE PRENDE ATTO 

5. Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024  

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo  
contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

VISTE le comunicazioni ministeriali; 

PRESO ATTO  che questo Istituto ha ricevuto un finanziamento di € 133.848,68 per la realizzazione 
della linea di investimento PNRR 3.2 Scuola 4.0 Azione 1 – Next Generation Classrooms 
come risulta dall’allegato 1 del D.M.n.218 del 08.08.2022; 



  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GUGLIELMO MARCONI” 

S. GIOVANNI SUERGIU – TRATALIAS - GIBA – MASAINAS 
Via Gramsci, 4/B – 09010 San Giovanni Suergiu (SU) – Tel. 078168062 – fax 0781699261 

Codice Meccanografico: CAIC824005 - Codice Fiscale: 81003550928 - Codice Univoco: UFDRK5 
caic824005@istruzione.it- caic824005@pec.istruzione.it –  www.icsuergiu.edu.it 

 
 

SENTITO il Dirigente Scolastico fa presente che la scuola è tenuta ad adottare il programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi  per spese il cui imponibile è pari o superiore a 
40.000 euro,  

DELIBERA 
 

Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023 – 2024 per un importo totale di € 120.463,82  per 
strumentazione informatica ed arredi. 

IL CONSIGLIO APPROVA ALL’UNANIMITA’ 

(delibera n.67 del 28/06/2023 

6.Varie ed eventuali 
 

Omissis 

 
 

IL SEGRETARIO 

(Prof.ssa Barbara Cao) 

IL PRESIDENTE 

( Sara Lenzu ) 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Emanuele D’Urso  
Firmato digitalmente 

 

 


		2023-07-10T12:39:12+0200
	EMANUELE D'URSO


		2023-07-10T12:46:42+0200
	Istituto Comprensivo Statale Guglielmo Marconi




